
25030613191771 

1 / 7 
6. 3. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-210-
6/25 

Bod programu: Schválení programu jednání 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito 

změnami: 
- stahuje se bod č. 17 - Dodatek č. 1 ke směrnici č. 

3/2011 o řídící kontrole 

3. 3. 2025  IHNED 
(3. 3. 2025) pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-211-
6/25 

Bod programu: Rozpočtová opatření 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtová opatření č. 58/2025 – 
63/2025. 

3. 3. 2025 Ludmila 
Frenštátská 3. 3. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-212-
6/25 

Bod programu: Předběžné výsledky hospodaření města 

za rok 2024 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje Zastupitelstvu města vzít na 

vědomí informaci o předběžných výsledcích hospodaření 

města za r. 2024. 

3. 3. 2025 Ludmila 
Frenštátská 3. 3. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-213-
6/25 

Bod programu: Inventarizační zpráva o provedení 

inventarizace v účetní jednotce Město Jeseník k 31. 12. 

2024. 
 
Text přijatého usnesení:  

3. 3. 2025 Karel Buchta 17. 3. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


25030613191771 

2 / 7 
6. 3. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města schvaluje Inventarizační zprávu o provedení 

inventarizace v účetní jednotce Město Jeseník k 31. 12. 

2024. 

UR-214-
6/25 

Bod programu: Organizační záležitosti školství 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města dává souhlas zřízené příspěvkové organizaci 

Základní umělecká škola Jeseník, se sídlem 28. října 873, 

Jeseník, IČ: 60341742, k tomu, aby část rezervního 

fondu ve výši 100.000,- Kč použila k posílení 

investičního fondu za účelem nákupu tuby. 

3. 3. 2025 Iva Peitlová 17. 3. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-215-
6/25 

Bod programu: Organizační záležitosti školství 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města dává souhlas zřízené příspěvkové organizaci 

Základní umělecká škola Jeseník, se sídlem 28. října 873, 

Jeseník, IČ: 60341742, k použití prostředků investičního 

fondu v maximální výši 245.000,- Kč, a to za účelem 

financování montáže akustického stropu včetně instalace 

úsporných LED svítidel v budově 28. října 873 ve výši 

145.000,- Kč a nákupu tuby ve výši 100.000,- Kč. 

3. 3. 2025 Iva Peitlová 17. 3. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-216-
6/25 

Bod programu: Plán zlepšování Zdravého města Jeseník 

na rok 2025 3. 3. 2025  IHNED 
(3. 3. 2025) pro: 4 proti: 0 zdržel se: 1 

http://www.usneseni.cz/


25030613191771 

3 / 7 
6. 3. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

 
Text přijatého usnesení:  

Rada města Jeseník schvaluje Plán zlepšování Zdravého 

města Jeseník na rok 2025 vytvořený Oddělením 

strategického rozvoje a cestovního ruchu dne 6. 1. 2025 

jako klíčový nástroj k naplnění cílů Zdravého města. 

UR-217-
6/25 

Bod programu: Pronájem části pozemku ul. Janáčkova 

(na zveřejnění) 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje zveřejnění záměru města 

pronajmout jako zahradu část o výměře 71 m2 a jako 
pozemek pod drobnou stavbou část o výměře 9 m2 z 
pozemku parc. č. 2333 v k.ú. Jeseník panu S.V., Jeseník. 

Nájem bude sjednán na dobu neurčitou s tříměsíční 

výpovědní dobou se sazbou nájemného 10 Kč/m2/rok 
(zahrádka) a 20 Kč/m2/rok (pod drobnou stavbou). 

3. 3. 2025 Jaroslava 
Hajdová 17. 3. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-218-
6/25 

Bod programu: Výpůjčka částí pozemku - umístění 

kamer (na zveřejnění) 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje zveřejnění záměru města vypůjčit 

spolku Silezika IČO 26573555, se sídlem Tomíkovice 

360, Žulová, dvě části pozemku parc. č. 1277/1 v k.ú. 

3. 3. 2025 Jaroslava 
Hajdová 17. 3. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


25030613191771 

4 / 7 
6. 3. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Jeseník, konkrétně výměru 2 m2, za účelem umístěním 2 

sloupů pro kamery. Smlouva o výpůjčce bude uzavřena 
na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou. 

UR-219-
6/25 

Bod programu: Výpůjčka části pozemku ul. U Kasáren 

- umístění odrazového zrcadla (na zveřejnění) 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje zveřejnění záměru města vypůjčit 

společnosti REP Tisk spol. s r.o., IČO 19010672, se 

sídlem Slezská 1304/1, Jeseník, část pozemku 2291/2 v 

k.ú. Jeseník, konkrétně výměru 1 m2, za účelem 

umístěním odrazového zrcadla. Smlouva o výpůjčce 

bude uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 

dobou. 

3. 3. 2025 Jaroslava 
Hajdová 17. 3. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-220-
6/25 

Bod programu: Výpůjčka části pozemku v lokalitě Za 
Podjezdem (po zveřejnění) 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce části 

pozemku parc. č. 1313/1 v k.ú. Bukovice u Jeseníka, 

konkrétně výměru 5600 m2, za účelem trénování hasičů a 

pořádání hasičských závodů subjektu SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů Jeseník, IČO 64631583, se sídlem 

Za Podjezdem 532, 790 01 Jeseník. Smlouva o výpůjčce 

3. 3. 2025 Jaroslava 
Hajdová 17. 3. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


25030613191771 

5 / 7 
6. 3. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

bude uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 

dobou. 

UR-221-
6/25 

Bod programu: Směna částí pozemků ul. Vodní (na 

zveřejnění) 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje zveřejnění záměru města směnit 

část o výměře 18 m2 z pozemku parc. č. 367/1 část, která 

je dle geometrického plánu č. 7153-297/2024 označena 

jako nově vznikající pozemek parc. č. 367/3 v k.ú. 

Jeseník ve vlastnictví města Jeseník, IČO 00302724, za 

část o výměře 18 m2 z pozemku parc. č. 365, která je dle 

výše uvedeného geometrického plánu označena jako 

nově vznikající pozemek parc. č. 365/2 v k.ú. Jeseník ve 

spoluvlastnictví manželů A. M. a M. M. a manželů I. S. a 
J. S., Jeseník. 

3. 3. 2025 Jaroslava 
Hajdová 17. 3. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-222-
6/25 

Bod programu: Žádost o prodloužení lhůty k dokončení 

stavby, lokalita Za Podjezdem 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města vyhovět 

žádosti společnosti Germanykraft s.r.o., IČO 0900384, se 

sídlem Bílkova 855/19, 110 00 Praha 1 a schválit 

prodloužení termínu k dokončení stavby na pozemku 
parc. č. 1313/202 v k.ú. Bukovice u Jeseníka, v zóně „Za 

3. 3. 2025 Jaroslava 
Hajdová 17. 3. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


25030613191771 

6 / 7 
6. 3. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Podjezdem“, který byl dohodnut kupní smlouvou č. MJ-
SML/0304/2020, a to do 4. 5. 2026 formou uzavření 

dodatku č. 1 ke smlouvě. 

UR-223-
6/25 

Bod programu: Dohoda o zrušení smlouvy o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti_Rozvoj 

třídírny surovin 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje uzavření dohody o zrušení 

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - 
služebnosti č. j.: 49053/2009-PRÁV, ze dne 19. 11. 

2009, mezi městem Jeseník a Správou železnic, stání 

organizací, IČO 70994234, se sídlem Dlážděná 1003/7, 

110 00 Praha 1-Nové Město, z důvodu nerealizování 

uložení vedení VN pro napojení přístavby haly třídírny v 

pozemku budoucího povinného.  

3. 3. 2025 Olga 
Adamcová 17. 3. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-224-
6/25 

Bod programu: Zápis z 16. zasedání dopravní komise 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města bere na vědomí zápis z dopravní komise č. 

16 konané dne 12.02.2025. 

3. 3. 2025 Zuzana 
Šimková 3. 3. 2025 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-225-
6/25 

Bod programu: Zápis z 16. zasedání dopravní komise 
 
Text přijatého usnesení:  

3. 3. 2025 Zuzana 
Šimková 3. 3. 2025 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 1 

http://www.usneseni.cz/


25030613191771 

7 / 7 
6. 3. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města nesouhlasí s realizací zpevněného přístupu k 

výdejnímu boxu společnosti PPL na části pozemku města 

- parc.č. 195/3 k.ú. Jeseník na ul. Lipovské. 

UR-226-
6/25 

Bod programu: Přijetí daru 
 
Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje přijetí daru ve výši 121 853,- Kč 

od Nadace Charty 77, IČ: 00417904, kdy dar byl 

poskytnut na základě rozhodnutí společnosti ČESKÁ 

LÉKÁRNA HOLDING a.s. a ze zaměstnanecké sbírky 

lékáren Dr. Max. 

3. 3. 2025  IHNED 
(3. 3. 2025) pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

  

  
Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová, v. r. 
starostka 
 
 
Ing. Václav Urban, v. r. 
místostarosta 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

